io l

Ran
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSA CIDADE. AMOR FOR NOSSAGENTE,

Itaquaquecetuba, 07 de abril de 2022.

CORRESPONDÉN

N.º Bo
RECEBI ET VIT

Ofício: 116/SMG/2022.
Ref.: Requerimento28/2022

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edimar Candido de Lima, que solicita providencias para sanar o afundamento de solo na

Rua Jacareí à altura do nº 608, localizada no bairro Jardim Val Paraíso.

Sendo o que segue, oficiamos a Companhia de Saneamento Básico do

Estado de São Paulo SABESP, retornaremoso mais breve com a resposta devolutiva.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

CÂMARAMUNICIPALDEITAQUAQUECETUBAÀ |

.s ElzaYuko Níshio
Marcelo Bárbosa da Silva OficialAciministrativo

Secretário Municipal de Governo LaXe

Exmo. Senhor 18)ou, 10UL
DAVID RIBEIRODA SILVA ,

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. E
SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaquaquecetuba/sP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094